[image: image1.jpg]

Кемеровская область

Новокузнецкий муниципальный район

Администрация Новокузнецкого муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КОЛЛЕГИИ

от 09.06.2015г. № 11
г. Новокузнецк

О подведении итогов прохождения отопительного зимнего периода 2014-2015гг и планы по подготовке отопительного зимнего периода 2015-2016гг
Заслушав информацию председателя комитета ЖКХ Новокузнецкого муниципального района Бишлера П.В. об итогах прохождения отопительного зимнего периода 2014-2015гг и о планах по подготовке отопительного зимнего периода 2015-2016гг, коллегия администрации Новокузнецкого муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Информацию председателя комитета ЖКХ Новокузнецкого муниципального района Бишлера П.В. об итогах прохождения отопительного зимнего периода 2014-2015гг принять к сведению.

2. Работу по подготовке и прохождению отопительного зимнего периода 2014-2015гг признать удовлетворительной.
3. Информацию председателя комитета ЖКХ Новокузнецкого муниципального района Бишлера П.В. о планах по подготовке отопительного зимнего периода 2015-2016гг принять к сведению.

4. Председателю комитета ЖКХ Новокузнецкого муниципального района Бишлеру П.В. взять подготовку отопительного зимнего периода 2015-2016гг под личный контроль.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новокузнецкого

муниципального района

Е.А. Манузин